by the Beaumont family. Belaud says it is " a park closi d with stone waules and

a'pratie loo^e vn it, longging alate to Beaumont." _-

In 1504 it is described as an antient manor-house of greate receipte, moted

about with a large mote stored with fish, with a drawbridge, garden orchard, hop

vearrl etc thereto belonging all very convenient and answerable. There were two

nark*' one' for red deer and the other for fallow. The old house was taken down

and rebuilt in 1725, of both of which Nicholls gives illustrations ;
another one has

since been built on the same site.

\fter passing through several families by Royal Grants, it came to Thomas

T ord Grey of Grobv 2nd Marquess of Dorset, through which family it passed to

France* Duchess "of Suffolk, who married Adrian Stokes.t 1 March 15o4-o, by

whom she had one child Elizabeth, who died an infant 7 Feb. 1555-6 Adrian

also held property in right of his wife at Astley, CO. Warwick. In lo62-3 he

obtained a new lease of Beaumanor for 21 years from Queen Elizabeth.

ADRIAN" STOKES, OF DEVOX.

iNquiBiTio Post Mortem, 2S Elizabeth. No. 62. Devon.

Ihqnisitio indeutatacaptaapudTorrington Magna in Comitatu Devonie xxv die Mali in anno

rc-ni domine nostre Elizabetbe dei gracia Anglie, Francie et Hibernie Regine fidei defensors,

etc.viccsimo octavo coram Hugonis Sayere [?] esc^ore dicte domine Regine, etc., per sacra-

mentum Ricardi Cople, etc. Qui dicunt super sacramentum suum quod predictus Adrianus

Stokes fait seisitus in dominico suo ut de feodo deal in manerio sive dominis de Langarre in

dicto Com Devonie cum omnibus suis membris juribus et pertineutiis. Et quod idem Adnanus

«ic inde seisitus existens licencia regia prius habita et obtenta scilicet undecimo die Aprilis anno

recmi dicte domine Regine nunc quarto decimo per quandam Indenturam gerentem datam eisdera

die et anno factara inter prefatum Adrianum Stokes per nomen Adriani Stokes de Beaumamr in

Com Leicestrie armigeri ex ma parte ac Franciscum Carewe de Boddington in Com Surreie

milltis per nomen Francisci Carewe de Boddington in Com. Surreie armigeri et X.cholanum

Saunders de Eywell in eodem Com. Surreie armigerum ex altera parte. Pro et in considera-

done maritagiibabendi et solemuizandi inter ipsum Adrianum et dominam Annam Throck-

morton adhunc viduam et nuper antea uxorem Xicholai Throckmorton m.lit.s defunct, ex.stentern

convenit et concessit pro se et heredibus executoribus et administratoribus suis et pro eorum

onolibet ad et cum predictis Francisco Carewe et Nicbolao Saunders heredibus executoribus et

administratoribus suis et ad et cum eorum quolibet. Quod ipse idem Adrianus ante finem tnu.ii

mensium proximo sequentium tale maritagium habitum et solempn.zatum conveiaret et assuraret

predictis Francisco Carewe et Nicholao Saunders et heredibus suis totum illud manerium de

Langarre in dicto com. Devonie cum omnibus et singulis suis juribus membris et pert.nentus.

Ac omnia et singula alia terra tenemeuta et hereditamenta ipsius Adriani quecunque situate

iacentia sive exhtentia in Langarre predicta et Brodecliste in dicto Com. Devonie cum omnibus

et sin-ulis suis pertinenciis Ad v=um dictorum Adriani Stokes et domine Anne Throkmorton et

« communicated bv AETHUB SCHOMBERG. Esq.—continued from p. 216.

+ wTare ndAted to the courtesy of the Rev. Thomas Gabriel Stokes, Chancellor of

Armagh, for the reproduction of the Plate given with this Part.
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heredum de corporibus eorundem Adriani et Anne inter eorum legittime procreandorum et pro

defectu talis existus ad vsum Arthuri Throgmorton vnius filiorum dicte Anne ac heredum de

corpore ipsius Artburi legittime procreandorum. Et pro defectu talis exitus de corpore ejusdem

Arthuri ad vsum Roberti Throkmorton alterius filiorum dicte Domine Anne ac heredum de

corpore ipsius Roberti legittime procreandorum. Et pro defectu talis exitus de corpore ejusdem

Roberti Throkmorton ad vsum rectorum heredum prefate domine Anne Throkmorton imper-

petuum. Et etiam quod predictus Adrianus Stokes per indenturam illam ulterius concessit pro

se heredibus. etc., suis et pro eorum quolibet ad et cum prefatis Francisco Carewe et Nicholao

Saunders heredibus ac suis et ad ac cum eorum quolibet. Quod si idem Adrianus postea ceperit

in uxorem prefatam Dominam Annam Throkmorton et quod infra spacium predictorum trium

mensium predicta manerium terre tenementa hereditamenta, et cetera, premissa cum eorum

pertinentiis sive aliqua pars antparcella vel alique parcelle iudenon forent sufficienter conveiate

et assurate ad separates vsus supranominatos. Quod tunc ipse idem Adrianus et heredes sui in

consideracione niaritagii predicti a predicto vndecimo die Aprilis anno xiiij supradicto starent

ut forent seisiti de et in predicto manerio et ceteris premissis cum pertinenciis et de et qualibet

inde parte sive parcelle non conveiatis et assuratis prout superius tit mencio ad dictos separales

usus in Indentura predicta declaratos et non ad aliquam aliuni usum sive ad aliquos alias usus